



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu požární zbrojnice Brno-Žebětín“	Změnový list č. 13
ÚSEK: SO 01 – Hlavní objekt, Objekt: D.1.1 – ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 13 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č. Vyúčtování stavby	
KOMU: OI MMB ODESLÁNO POŠTOU: _____ OD: PS BRNO s.r.o. KURÝR: _____ DATUM: OSOBNĚ: _____ MAIL: [REDACTED]	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vyúčtování stavby DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Brno-Žebětín ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří P.P.Architects s.r.o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list č. 13“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: :	
POPIS ZMĚNY: Změnový list předkládá provedení nové vnější omítky sušící věže vč. odstranění stávající zvětralé břizolitové omítky, zrušení vzduchotechnického odsávání ze stávající garáže po fasádě nad střechu, které je v kolizi s dešťovým svodem. Potrubí je nově ukončeno v lici fasády a ukončeno zpětnou klapkou a protidešťovou žaluzií, dále odpočet dvou otopných těles společně s částí rozvodu ÚT, který se nerealizuje a odpočet venkovních nástěnných svítidel na fasádě, které se na žádost AD nerealizují. Změna má dopad do ceny díla.	
POKYN VYDAL: [REDACTED] DATUM: TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM – [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, [REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Nástavba a přístavba, stavební úpravy objektu požární zbrojnice Brno-Žebětín“	Změnový list č. 13																
ÚSEK: SO 01 – Hlavní objekt, Objekt: D.1.1 – ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ																	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 13 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.																	
Vyúčtování stavby																	
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: OI MMB</td><td style="width: 33%;">OD: PS BRNO s.r.o.</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO</td><td>POŠTOU:</td><td>KURÝR:</td></tr><tr><td></td><td></td><td>FAX:</td></tr><tr><td></td><td></td><td>OSOBNĚ:</td></tr><tr><td></td><td></td><td>MAIL: [REDACTED]</td></tr></table>		KOMU: OI MMB	OD: PS BRNO s.r.o.	DATUM:	ODESLÁNO	POŠTOU:	KURÝR:			FAX:			OSOBNĚ:			MAIL: [REDACTED]	
KOMU: OI MMB	OD: PS BRNO s.r.o.	DATUM:															
ODESLÁNO	POŠTOU:	KURÝR:															
		FAX:															
		OSOBNĚ:															
		MAIL: [REDACTED]															
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vyúčtování stavby DOTČENÉ MÍSTO: Požární zbrojnice Brno-Žebětín ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří P.P.Architects s.r.o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list č. 13“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: :																	
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 30%;">NÁVRH OCENĚNÍ:</td><td style="width: 20%; text-align: center;">Cena bez DPH</td><td style="width: 20%; text-align: center;">DPH 21 %</td><td style="width: 30%; text-align: center;">Cena s DPH</td></tr><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">50 686,73 Kč</td><td style="text-align: right;">10 644,21 Kč</td><td style="text-align: right;">61 330,94 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">-53 163,77Kč</td><td style="text-align: right;">-11 164,39 Kč</td><td style="text-align: right;">-64 328,16 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">-2 477,04Kč</td><td style="text-align: right;">-520,18 Kč</td><td style="text-align: right;">-2 997,22 Kč</td></tr></table>		NÁVRH OCENĚNÍ:	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH	Vícepráce:	50 686,73 Kč	10 644,21 Kč	61 330,94 Kč	Méněpráce:	-53 163,77Kč	-11 164,39 Kč	-64 328,16 Kč	Rozdíl:	-2 477,04Kč	-520,18 Kč	-2 997,22 Kč
NÁVRH OCENĚNÍ:	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH														
Vícepráce:	50 686,73 Kč	10 644,21 Kč	61 330,94 Kč														
Méněpráce:	-53 163,77Kč	-11 164,39 Kč	-64 328,16 Kč														
Rozdíl:	-2 477,04Kč	-520,18 Kč	-2 997,22 Kč														
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 60%;">PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]</td><td style="width: 40%;">DATUM:</td></tr></table>		PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]	DATUM:														
PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]	DATUM:																
VYJÁDŘENÍ:																	
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">OD:</td><td style="width: 33%;">PODPIS:</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr></table>		OD:	PODPIS:	DATUM:													
OD:	PODPIS:	DATUM:															
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">SCHVÁLIL:</td><td style="width: 33%;">PODPIS:</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr></table>		SCHVÁLIL:	PODPIS:	DATUM:													
SCHVÁLIL:	PODPIS:	DATUM:															
STAVEBNÍ DOZOR BKOM– [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: [REDACTED]																

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZE999** Pracovní rozpočty
 Objekt: **301021** Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
 Rozpočet: **ZL 13A** VCP/MNP_ODPOČTY

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: **25506820**
Vídeňská 153/119b DIČ: **CZ25506820**
61900 Brno

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-26 111,87
MON			-27 051,90
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-53 163,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-53 163,77 CZK
Základní DPH	21 %	-11 164,39 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -64 328,16 CZK

v _____ dne 29.6.2022

[REDACTED]

 Za zhotovitele

[REDACTED]

 Za objednatele

Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty

Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Popis rozpočtu: ZL 13A - VCP/MNP_ODPOČTY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			-3 616,76	7
733	Rozvod potrubí	PSV			-10 432,55	20
734	Armatury	PSV			-3 524,32	7
735	Otopná tělesa	PSV			-8 538,24	16
003_VZT	Zařízení AHU 3 Garáže - odsávání výfukových plynů	MON			-281,70	1
006_VZT	Potrubí, izolace a montážní materiál	MON			-695,20	1
M21B	SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ	MON			-26 075,00	49
Cena celkem					-53 163,77	100

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 13A	VCP/MNP_ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				-3 616,76
5	NI1510	Návleková izolace NI d 15 tl. 10 mm	m	-8,00000	66,50	-532,00
6	NI1810	Návleková izolace NI d 18 tl. 10 mm	m	-14,00000	68,00	-952,00
16	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	-0,50780	1 050,00	-533,19
17	998713192R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	t	-0,50780	3 150,00	-1 599,57
Díl: 733		Rozvod potrubí				-10 432,55
58	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	-8,00000	287,00	-2 296,00
59	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	-14,00000	344,50	-4 823,00
72	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	-2,33760	630,00	-1 472,69
73	998733193R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	t	-2,33760	787,50	-1 840,86
Díl: 734		Armatury				-3 524,32
77	734209113R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	-4,00000	42,00	-168,00
98	OPPO15	Opěrné pouzdro pro měd.a přesné ocel. trubky DN 15	ks	-4,00000	8,40	-33,60
95	SRVK150R	Šroubení pro tělesa VK DN 15 - rohové	ks	-4,00000	535,50	-2 142,00
100	SVSR15	Svorné šroubení DN 15	ks	-4,00000	105,00	-420,00
96	TRHLVP	Hlavice termostatického ovládání pro veřejné prostory	ks	-2,00000	285,50	-571,00
108	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	-0,13384	630,00	-84,32
109	998734193R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	t	-0,13384	787,50	-105,40
Díl: 735		Otopná tělesa				-8 538,24
115	735152478	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/1100mm výkon 1417W	kus	-2,00000	4 175,00	-8 350,00
137	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	-0,13280	630,00	-83,66
138	998735193R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	t	-0,13280	787,50	-104,58
Díl: 003_VZT		Zařízení AHU 3 Garáže - odsávání výfukových plynů				-281,70
46	06	Výfuková hlavice, DN200	ks	-0,09000	3 130,00	-281,70
Odečet mntáže. Materiál je již vyroben a složen na stavbě.						
Dodávka hlavice: 0,91*3.130 = 2.848,30 Kč						
Montáž hlavice: 0,09x3.130 = 281,70 Kč						
Díl: 006_VZT		Potrubí, izolace a montážní materiál				-695,20
85	15	Kruhové potrubí s břitovým těsněním, třída těsnosti "C" - OBLOUK 200 90°	ks	-0,35000	456,00	-159,60
Odečítáme pouze montáž, materiál již vyroben a složen na stavbě.						
Potrubí dodávka: 0,65x456 = 296,40 Kč						
Potrubí montáž: 0,35x456 = 159,60 Kč						
92	22	Kruhové potrubí s břitovým těsněním, třída těsnosti "C" - SPOJKA VNITŘNÍ 200	ks	-0,39000	88,50	-34,52
Odečítáme pouze montáž, materiál již vyroben a složen na stavbě.						
Potrubí dodávka: 0,61x88,50 = 54,00 Kč						
Potrubí montáž: 0,39x88,50 = 34,50 Kč						
111	41	Kruhové potrubí s břitovým těsněním, třída těsnosti "C" - TROUBA 200 3000	m	-0,42500	1 179,00	-501,08

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 13A	VCP/MNP_ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odečítáme pouze montáž, materiál již vyroben a složen na stavbě.

Potrubí dodávka: $0,75 \times 1179 = 884,25$ Kč

Potrubí montáž: $0,25 \times 1179 = 294,75$ Kč

-0,25*1,7

-0,42500

Díl: M21B	SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ	-26 075,00
115	Pol__0115	VO1 - svítidlo nástěnné, těleso svítidla tlakově litý hliník, ošetřený před práškováním povrchu, což, zajišťuje vysokou odolnost protikorozi, RAL7043, spojovací materiál z nerezové oceli třídy 316,

odolné silikonové těsnění, vysoce účinná PMMA čočka, čirý difuzor z tvrzeného skla, odolný proti nárazu, integrovaný driver, difuzor lepený opálový, světelný zdroj LED, CRI: >80, životnost LED L80 B20 80000 hodin, příkon 28W, náhradní teplota chromatičnosti 4000K, světelný tok svítidla 3300lm, rozměry svítidla 260x195x80mm, IP65, IK08, hmotnost 3200g

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	ZE999	Pracovní rozpočty
Objekt:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
Rozpočet:	ZL 13B	VCP/MNP_PŘÍPOČTY

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
---	--

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	15 282,08
PSV	18 125,40
MON	17 279,25
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	50 686,73

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	50 686,73 CZK
Základní DPH	21 %	10 644,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	61 330,94 CZK
--------------------------	----------------------

28.6.2022

v _____ dne

[REDACTED]

 Za zhotovitele

[REDACTED]

 Za objednatele

Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty

Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Popis rozpočtu: ZL 13B - VCP/MNP_PŘÍPOČTY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			14 014,40	28
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 267,68	3
734_K	Komín	PSV			18 125,40	36
001_VZT	Zařízení AHU 1 - Větrání kanceláří, zasedací místnosti, umývárny	MON			5 358,40	11
002_VZT	Zařízení AHU 2 - Větrání hygienického zázemí a skladů	MON			8 485,00	17
003_VZT	Zařízení AHU 3 Garáže - odsávání výfukových plynů	MON			2 600,00	5
006_VZT	Potrubí, izolace a montážní materiál	MON			385,85	1
OST	Ostatní_VZT	MON			450,00	1
Cena celkem					50 686,73	100

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 13B	VCP/MNP_PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				14 014,40
1	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	15,20000	59,50	904,40
2	622459141R00	Postřik vnější omítky cementovou maltou - lžící	m2	15,20000	133,50	2 029,20
3	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	15,20000	624,00	9 484,80
4	622901110R00	Očištění po opravách,spárovaných ploch	m2	15,20000	105,00	1 596,00

Včetně očištění od zbytků malty nebo fasádní barvy a na omytí kartáčem.

Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 267,68
5	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	15,20000	83,40	1 267,68

Věž

1,52*10

15,20000

Díl: 734_K		Komín				18 125,40
6	K_01	ET6880:Patní koleno 87°, D080	ks	1,00000	1 352,40	1 352,40
7	K_02	ET61180:Podpěrná lišta patečního kolena L=300 mm	ks	1,00000	729,10	729,10
8	K_03	EH1080:Flexibilní trubka jednovrstvá 0,10 mm, D80	m	1,00000	371,50	371,50
9	K_04	EH180:Přechod z pevné na flexi, D80	ks	1,00000	471,50	471,50
10	K_05	EH280:Přechod z flexi na pevnou, D80	ks	1,00000	656,70	656,70
11	K_06	PPS80:Pojistná spona, D80	ks	3,00000	171,40	514,20
12	K_07	TS80:Teplotní silikon 80 ml červený	ks	1,00000	264,50	264,50
13	K_08	Bourací a zednické práce, zapravení na hrubo	kpl	1,00000	2 622,00	2 622,00
14	K_09	MKK:Montáž komína	kpl	1,00000	11 143,50	11 143,50

Díl: 001_VZT		Zařízení AHU 1 - Větrání kanceláří, zasedací místnosti, umývárny				5 358,40
---------------------	--	---	--	--	--	-----------------

15	14	Vyústka na čtyřhranné potrubí jednořadá s regulací R1, 280x100, R1 - příplatek za lakování RAL 7035	ks	16,00000	334,90	5 358,40
----	----	---	----	----------	--------	----------

Ve výkazu výmět chybí příplatek za lakování čtyřhranných vyústek 16x poz. č. 1.14

Díl: 002_VZT		Zařízení AHU 2 - Větrání hygienického zázemí a skladů				8 485,00
---------------------	--	--	--	--	--	-----------------

16	Pol__0004	Sokl izolovaný kruhový SIK 160/850	ks	2,00000	2 712,50	5 425,00
----	-----------	------------------------------------	----	---------	----------	----------

Zvážit osazení izolovaných soklů pro prostup střechou rpo zabránění případné kondenzace. 2x SIK 160/850?

37	13	Výfuková hlavice DN 160	ks	1,00000	3 060,00	3 060,00
----	----	-------------------------	----	---------	----------	----------

Ve výkazu chybí 1x výfuková hlavice DN 160, poz. 2.13

Díl: 003_VZT		Zařízení AHU 3 Garáže - odsávání výfukových plynů				2 600,00
---------------------	--	--	--	--	--	-----------------

18	Pol__0005	Zpětná klapka DN315	ks	1,00000	850,00	850,00
----	-----------	---------------------	----	---------	--------	--------

V PD chybí 1x zpětná klapka pro zamezení pronikání chladného vzduchu na odtahu výfukových plynů od zařízení Nederman. Doporučené osazení.

19	06	Protidešťová žaluzie DN 200, plastová, RAL 7035	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00
----	----	---	----	---------	----------	----------

Dle požadavku stavby zaměnit výfukovou hlavici DN200 na odtahu spalin z m.č. 110 vč. potrubí za protidešťovou žaluzii z důvodu kolize z okapem

Díl: 006_VZT		Potrubí, izolace a montážní materiál				385,85
---------------------	--	---	--	--	--	---------------

20	006.111	Kaučuková izolace tl.25mm - zaizolování od zdi po zpětnou klapku	m2	0,50000	771,70	385,85
----	---------	--	----	---------	--------	--------

Díl: OST		Ostatní_VZT				450,00
-----------------	--	--------------------	--	--	--	---------------

21	13.VZT2	Doprava	kpl	1,00000	450,00	450,00
----	---------	---------	-----	---------	--------	--------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZE999** Pracovní rozpočty
 Objekt: **301021** Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
 Rozpočet: **ZL 13C** VCP/MNP_ROZDÍLOVÝ

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: **25506820**
Vídeňská 153/119b DIČ: **CZ25506820**
61900 Brno

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	15 282,08
PSV	-7 986,47
MON	-9 772,65
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-2 477,04

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-2 477,04 CZK
Základní DPH	21 %	-520,18 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-2 997,22 CZK**

v _____ dne 29.6.2022

[REDACTED]

Za zhotovitele

[REDACTED]

Za objednatele

Popis stavby: ZE999 - Pracovní rozpočty

Popis objektu: 301021 - Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín

Popis rozpočtu: ZL 13C - VCP/MNP_ROZDÍLOVÝ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			14 014,40	-566
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 267,68	-51
713	Izolace tepelné	PSV			-3 616,76	146
733	Rozvod potrubí	PSV			-10 432,55	421
734	Armatury	PSV			-3 524,32	142
734_K	Komín	PSV			18 125,40	-732
735	Otopná tělesa	PSV			-8 538,24	345
001_VZT	Zařízení AHU 1 - Větrání kanceláří, zasedací místnosti, umývárny	MON			5 358,40	-216
002_VZT	Zařízení AHU 2 - Větrání hygienického zázemí a skladů	MON			8 485,00	-343
003_VZT	Zařízení AHU 3 Garáže - odsávání výfukových plynů	MON			2 318,30	-94
006_VZT	Potrubí, izolace a montážní materiál	MON			-309,35	12
M21B	SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ	MON			-26 075,00	1 053
OST	Ostatní_VZT	MON			450,00	-18
Cena celkem					-2 477,04	100

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 13C	VCP/MNP_ROZDÍLOVÝ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				14 014,40
1	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	15,20000	59,50	904,40
2	622459141R00	Postřik vnější omítky cementovou maltou - lžící	m2	15,20000	133,50	2 029,20
3	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	15,20000	624,00	9 484,80
4	622901110R00	Očištění po opravách, spávaných ploch	m2	15,20000	105,00	1 596,00
Včetně očištění od zbytků malty nebo fasádní barvy a na omytí kartáčem.						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 267,68
5	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	15,20000	83,40	1 267,68
Věž						
1,52*10				15,20000		
Díl: 713		Izolace tepelné				-3 616,76
6	NI1510	Návrhová izolace NI d 15 tl. 10 mm	m	-8,00000	66,50	-532,00
7	NI1810	Návrhová izolace NI d 18 tl. 10 mm	m	-14,00000	68,00	-952,00
16	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	-0,50780	1 050,00	-533,19
17	998713192R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	t	-0,50780	3 150,00	-1 599,57
Díl: 733		Rozvod potrubí				-10 432,55
58	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	-8,00000	287,00	-2 296,00
59	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	-14,00000	344,50	-4 823,00
72	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	-2,33760	630,00	-1 472,69
73	998733193R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	t	-2,33760	787,50	-1 840,86
Díl: 734		Armatury				-3 524,32
77	734209113R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	-4,00000	42,00	-168,00
98	OPPO15	Opěrné pouzdro pro měď a přesné ocel. trubky DN 15	ks	-4,00000	8,40	-33,60
95	SRVK150R	Šroubení pro tělesa VK DN 15 - rohové	ks	-4,00000	535,50	-2 142,00
100	SVSR15	Svorné šroubení DN 15	ks	-4,00000	105,00	-420,00
96	TRHLVP	Hlavice termostatického ovládání pro veřejné prostory	ks	-2,00000	285,50	-571,00
108	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	-0,13384	630,00	-84,32
109	998734193R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	t	-0,13384	787,50	-105,40
Díl: 734 K		Komín				18 125,40
21	K_01	ET6880:Patní koleno 87°, D080	ks	1,00000	1 352,40	1 352,40
22	K_02	ET61180:Podpěrná lišta patečního kolena L=300 mm	ks	1,00000	729,10	729,10
23	K_03	EH1080:Flexibilní trubka jednovrstvá 0,10 mm, D80	m	1,00000	371,50	371,50
24	K_04	EH180:Přechod z pevné na flexi, D80	ks	1,00000	471,50	471,50
25	K_05	EH280:Přechod z flexi na pevnou, D80	ks	1,00000	656,70	656,70
26	K_06	PPS80:Pojistná spona, D80	ks	3,00000	171,40	514,20
27	K_07	TS80:Teplotní silikon 80 ml červený	ks	1,00000	264,50	264,50
28	K_08	Bourací a zednické práce, zapravení na hrubo	kpl	1,00000	2 622,00	2 622,00
29	K_09	MKK:Montáž komína	kpl	1,00000	11 143,50	11 143,50
Díl: 735		Otopná tělesa				-8 538,24
115	735152478	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100mm výkon 1417W	kus	-2,00000	4 175,00	-8 350,00
137	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	-0,13280	630,00	-83,66
138	998735193R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	t	-0,13280	787,50	-104,58

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 13C	VCP/MNP_ROZDÍLOVÝ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001_VZT		Zařízení AHU 1 - Větrání kanceláří, zasedací místnosti, umývárny				5 358,40
33	14	Vyústka na čtyřhranné potrubí jednořadá s regulací R1, 280x100, R1 - příplatek za lakování RAL 7035	ks	16,00000	334,90	5 358,40

Ve výkazu výmět chybí příplatek za lakování čtyřhranných vyústek 16x poz. č. 1.14

Díl: 002_VZT		Zařízení AHU 2 - Větrání hygienického zázemí a skladů				8 485,00
34	Pol__0004	Sokl izolovaný kruhový SIK 160/850	ks	2,00000	2 712,50	5 425,00

Zvážit osazení izolovaných soklů pro prostup střechou rpo zabránění případné kondenzace. 2x SIK 160/850?

37	13	Výfuková hlavice DN 160	ks	1,00000	3 060,00	3 060,00
----	----	-------------------------	----	---------	----------	----------

Ve výkazu chybí 1x výfuková hlavice DN 160, poz. 2.13

Díl: 003_VZT		Zařízení AHU 3 Garáže - odsávání výfukových plynů				2 318,30
36	Pol__0005	Zpětná klapka DN315	ks	1,00000	850,00	850,00

V PD chybí 1x zpětná klapka pro zamezení pronikání chladného vzduchu na odtahu výfukových plynů od zařízení Nederman. Doporučené osazení.

46	06	Výfuková hlavice, DN200	ks	-0,09000	3 130,00	-281,70
----	----	-------------------------	----	----------	----------	---------

Odečet montáže. Materiál je již vyroben a složen na stavbě.

Dodávka hlavice: $0,91 \times 3.130 = 2.848,30$ Kč

Montáž hlavice: $0,09 \times 3.130 = 281,70$ Kč

38	06	Protidešťová žaluzie DN 200, plastová, RAL 7035	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00
----	----	---	----	---------	----------	----------

Dle požadavku stavby zaměnit výfukovou hlavici DN200 na odtahu spalin z m.č. 110 vč. potrubí za protidešťovou žaluzii z důvodu kolize z okapem

Díl: 006_VZT		Potrubí, izolace a montážní materiál				-309,35
39	006.111	Kaučuková izolace tl.25mm - zaizolování od zdi po zpětnou klapku	m2	0,50000	771,70	385,85
85	41	Kruhové potrubí s břitovým těsněním, třída těsnosti "C" - TROUBA 200 3000	m	-0,42500	1 179,00	-501,08

Odečítáme pouze montáž, materiál již vyroben a složen na stavbě.

Potrubí dodávka: $0,75 \times 1179 = 884,25$ Kč

Potrubí montáž: $0,25 \times 1179 = 294,75$ Kč

-0,25*1,7

-0,42500

92	15	Kruhové potrubí s břitovým těsněním, třída těsnosti "C" - OBLOUK 200 90°	ks	-0,35000	456,00	-159,60
----	----	--	----	----------	--------	---------

Odečítáme pouze montáž, materiál již vyroben a složen na stavbě.

Potrubí dodávka: $0,65 \times 456 = 296,40$ Kč

Potrubí montáž: $0,35 \times 456 = 159,60$ Kč

111	22	Kruhové potrubí s břitovým těsněním, třída těsnosti "C" - SPOJKA VNITŘNÍ 200	ks	-0,39000	88,50	-34,52
-----	----	--	----	----------	-------	--------

Odečítáme pouze montáž, materiál již vyroben a složen na stavbě.

Potrubí dodávka: $0,61 \times 88,50 = 54,00$ Kč

Potrubí montáž: $0,39 \times 88,50 = 34,50$ Kč

Díl: M21B		SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ				-26 075,00
------------------	--	----------------------------	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	ZE999	Pracovní rozpočty
O:	301021	Rekonstrukce požární zbrojnice Brno - Žebětín
R:	ZL 13C	VCP/MNP_ROZDÍLOVÝ

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
115	Pol__0115	VO1 - svítidlo nástěnné, těleso svítidla tlakově litý hliník, ošetřený před práškováním povrchu, což, zajišťuje vysokou odolnost protikorozi, RAL7043, spojovací materiál z nerezové oceli třídy 316,	KS	-5,00000	5 215,00	-26 075,00

odolné silikonové těsnění, vysoce účinná PMMA čočka, čirý difusor z tvrzeného skla, odolný proti nárazu, integrovaný driver, difuzor lepený opálový, světelný zdroj LED, CRI: >80, životnost LED L80 B20 80000 hodin, příkon 28W, náhradní teplota chromatičnosti 4000K, světelný tok svítidla 3300lm, rozměry svítidla 260x195x80mm, IP65, IK08, hmotnost 3200g

Díl: OST	Ostatní_VZT					450,00
44	13.VZT2	Doprava	kpl	1,00000	450,00	450,00

